
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - CIG 9873108A75

CONSORZIO BONIFICA 6 TOSCANA SUD

Amministrazione Aggiudicatrice: Consorzio Bonifica 6 Toscana Sud - Viale

Ximenes n. 3 - 58100 Grosseto (GR) Italia, tel. +39 056422189, fax

+39056420819  pec: bonifica@pec.cb6toscanasud.it,

e-mail:segreteria@cb6toscanasud.it.

I documenti di gara sono disponibili per l’accesso gratuito, illimitato e

diretto: https://start.toscana.it.

Oggetto dell'appalto: Lavori  Lotto 019 - 09IR723/G1 - Realizzazione di una

cassa di espansione alla confluenza del Fiume Bruna - Torrente Fossa ed opere

complementari  - già progetto Cod. 2012EGR0160 "Fiume Bruna. Cassa di

espansione in loc. Castel di Pietra a seguito dell'evento alluvionale del

11-12 novembre 2012" (ex Lotto 284 CBG) - CUP: F49H12000310002 - CIG:

9873108A75 - CPV: 45246000-3 Lavori di regolazione dei corsi d’acqua e di

controllo delle piene.

Tipo di Appalto: Lavori.

Valore Totale dell'appalto: € 2.379.305,54 compresi oneri della sicurezza per

€ 50.399,50 IVA esclusa.

Luogo di esecuzione: località Prati di Beccarello - Braccagni - Grosseto (GR)

codice NUTS ITI1A.

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa.

Durata del contratto di appalto: 365 giorni.

Descrizione delle opzioni: lavori opzionali descritti nel computo metrico,

importo complessivo pari ad € 1.112.198,38  IVA di legge esclusa.

Capacità economica e finanziaria: Attestazione SOA: categoria prevalente OG8



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

IV bis , categorie scorporabili: OS30 II.

Capacità professionale e tecnica: iscrizione al Registro delle imprese.

Tipo di procedura: aperta.

Termine per la ricezione delle offerte telematiche: data: 28/07/2023 ora

locale:09:00.

Periodo minimo durante il quale l'offerente e' vincolato alla propria

offerta: mesi 6.

Apertura delle offerte: data 28/07/2023 ora locale 10:00.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso T.A.R. Toscana Via Ricasoli

n. 40 Firenze (FI) 50100 Italia Tel.: +39 055267301.

Il responsabile unico del procedimento e' il geom. Maurizio Padovani.

Il responsabile del procedimento

ing. Roberto Tasselli


